

Tøjhuset Nibe IVS

Grydstedgade 6
9240 Nibe

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/10/2018

Lars Kirk Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tøjhuset Nibe IVS
Grydstedgade 6
9240 Nibe

CVR-nr: 37792543

Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Tøjhuset Nibe IVS for 1 juni 2017 – 31 maj 2018.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nibe, den 31/10/2018

Direktion

Lars Kirk Larsen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive forretning med herreekvipering i Nibe samt dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2017/18 udviser et overskud på 213 tkr. mod et overskud i 2016/17 på 198 tkr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Egenkapital udgør pr. 31. maj 2018 410 tkr. mod 198 tkr. pr. 31 maj 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Årsrapporten for Tøjhuset Nibe IVS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtigelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtigelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtigelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtigelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtigelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, direkte omkostninger til frembringelse af salget herunder ændring i varebeholdning, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen. Udskudt skat optages til 22% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Materielle anlægsaktiver

Inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Inventar, 3 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsudgifter.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Egenkapital

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris hvilket tilnærmer sig den nominelle restgæld.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.128.479	980.031
Personaleomkostninger	1	-827.059	-683.831
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.639	-14.189
Resultat af ordinær primær drift		284.781	282.011
Øvrige finansielle omkostninger		-11.880	-28.473
Ordinært resultat før skat		272.901	253.538
Skat af årets resultat	2	-60.200	-55.891
Årets resultat		212.701	197.647
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	49.999
Overført resultat		212.701	147.648
I alt		212.701	197.647

Balance 31. maj 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.181	16.769
Materielle anlægsaktiver i alt		26.181	16.769
Anlægsaktiver i alt		26.181	16.769
Fremstillede varer og handelsvarer		1.367.227	963.089
Varebeholdninger i alt		1.367.227	963.089
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.826	163.516
Tilgodehavende skat		2.370	1.419
Andre tilgodehavender		17.262	7.536
Tilgodehavender i alt		156.458	172.471
Omsætningsaktiver i alt		1.523.685	1.135.560
Aktiver i alt		1.549.866	1.152.329

Balance 31. maj 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		49.999	49.999
Overført resultat		360.349	147.648
Egenkapital i alt		410.349	197.648
Gæld til banker		217.437	60.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser		456.757	376.450
Skyldig selskabsskat		118.460	57.310
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		346.863	460.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.139.517	954.681
Gældsforpligtelser i alt		1.139.517	954.681
Passiver i alt		1.549.866	1.152.329

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17 kr.
Lønninger og gager	777.514	641.252
Pensioner	32.659	35.666
Andre udgifter til social sikring	16.886	6.913
Total	827.059	683.831

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17 kr.
Skat af årets resultat	61.151	57.310
Ændring i udskudt skat	-951	-1.419
Total	60.200	55.891

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet garanti overfor samarbejdspartnere for 250.000 kr. som garanti for betalinger af løbende levenrandørmellemværender